
AA 09/10 ELENCO DOCENTI CDL TRMIR

Docenti mail

Ambu Rossano amburo@unica.it

Angiolucci Marco m.angiolucci@tiscali.it

Balestrieri Antonella antonellabalestrieri@hotmail.com

Barcellona Doris barcellona@pacs.unica.it

Careddu Alessandro acareddu@pacs.unica.it

Casanova Andrea casanova@pacs.unica.it

Casula Francesco francesco.casula@dsf.unica.it

Chessa Luchino chessal@pacs.unica.it

Cocco Pierluigi coccop@medicina.unica.it

D'Auria Enzo anellig@virgilio.it

Demelia Luigi ldemelia@medicina.unica.it

Demontis Roberto robertodemontis@medicina.unica.it

Fais Antonella fais@unica.it

Farris Cornelia acareddu@medicina.unica.it

Fraschini Matteo fraschini@unica.it

Gabriele Pietro pietrogabriele@asl8cagliari.it

Garau  Raimono raimondogarau@virgilio.it

Laconi ezio elaconi@unica.it

Loi Stefano stefanoloi@aob.it

Loy Francesco floy@unica.it

Mallarini Giorgio mallarin@unica.it

Mancinelli Rino mancinel@unica.it

Masala Carmelo masalacarmelo@tin.it

Massa Elena emassa@medicina.unica.it

Meleddu Gianfranco gf.meleddu@libero.it

Meloni Michele melonim@medicina.unica.it

Meloni Patrizia pmeloni@unica.it

Minerba Luigi minerba@pacs.unica.it

Montisci Roberta rmontis@tin.it

Montisci Roberto roberto.montisci@iol.it

Nurchi Anna Maria amnurchi@unica.it

Piga Mario pigam@pacs.unica.it

Piras Vincenzo vpiras@unica.it

Politi Carola politi@unica.it

Porcu Angelo Giovanni anporcu@pacs.unica.it

Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it

Robledo Renato rrobledo@unica.it

Salvi Massimiliano massimiliano.salvi@tin.it

Satta Loredana lorsatta@pacs.unica.it

Sedda Gino gino.sedda@tiscali.it

Serra Alessandra aserra@pacs.unica.it

Sias Alessandro alessandro.sias@unica.it

Sogos Valeria sogos@unica.it

Tupputi Michele mtupputi@unica.it

Usai Paolo (Urol) usaidoc@yahoo.com

Vargiu Romina rvargiu@unica.it

Vitulano Sergio vitulano@medicina.unica.it

Zucca Ignazio izucca@unica.it
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